L’esecuzione dell’appalto dovrà avvenire in 

conformità ai predetti documenti ed elaborati, rispettivamente proposti ed 

accettati dalle parti contraenti. 

Art. 2 - (Importo contrattuale e pagamenti) 

L’importo contrattuale dell’appalto ammonta a € 23.132,84 

(ventitremilacentotrentadue/84), oltre IVA così come di seguito calcolata: 

- Cat. OS16 €. 17.570,89, oltre IVA 10%, per complessivi €. 19.327,98; 

- Cat. OG1 €. 5.561,95, oltre IVA 22%, per complessivi €. 6.785,58; 

per un totale complessivo di €. 26.113,56 (ventiseimilacentotredici/56) inclusa 

IVA. 

L’importo sopra riportato è da intendersi al netto del ribasso offerto del 25,37% 

(ventitrevirgolatrentasettepercento) 

Gli avvisi di emissione dei titoli di spesa saranno inviati dal Committente alla 

sede dell’Appaltatore.